
 
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 

reģioniem, pilsētām un novadiem" 
ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 

 
Finansējuma saņēmējs Cesvaines novada pašvaldība 

Juridiskā adrese 
Pils iela 1A, Cesvaine, Cesvaines novads LV-
4871 

Projekta nosaukums 
Attīstības un plānošanas speciālistu 
piesaiste Cesvaines novada pašvaldībai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/036 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Vidzemes plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese 

Pils iela 1A, Cesvaine, Cesvaines novads LV-
4871 

Projekta apstiprināšanas datums 25.10.2010 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 
Projekta izmaksas 

LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 18 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Cesvaines novada dome analizē savu darbu un 
strādā pie tā, lai to nemitīgi uzlabotu. Īpaša 
vērība šobrīd ir vērsta uz novada tālāko 
attīstību. Vieni no svarīgākajiem attīstību 
virzošajiem dokumentiem ir attīstības 
programma, teritorijas plānojums, kā arī 
iespējas piesaistīt un apgūt arvien vairāk finanšu 
līdzekļus. Tādēļ dome lēmusi par iesaistīšanos 
šajā projektā, izveidojot struktūrā divas jaunas 
amata vietas, piesaistot zinošus, ar iniciatīvu 
apveltītus speciālistus. Projekta ietvaros tiktu 
celta pašvaldības administratīvā kapacitāte, 
piesaistot teritorijas plānotāju un projektu 
koordinatoru. Plānots, ka teritorijas attīstības 
speciālists veiks esošās attīstības programmas 
analīzi, izstrādās ziņojumu par attīstības 
programmas aktualizāciju un izstrādās 
Cesvaines pilsētas atļautās (plānotās) 
izmantošanas un aizsargjoslu karti. Projektu 
koordinators izstrādās un novadīs vismaz vienu 
ES struktūrfondu projektu, kā arī piedalīsies jau 
esošo projektu dokumentācijas sagatavošanā un 
aktualizācijā. Izvērtēs aktuālo informāciju 
investīciju piesaistē, sniegs priekšlikumus un 
piedalīsies lēmumu pieņemšanā 

 


